
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ,

НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ 
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

Государственное бюджетное профессиональное 
образовательное учреждение 

«Спасский агропромышленный техникум» 
РОССИЯ, Нижегородская обл., с. Спасское, ул. Новая, д. 4,

О внедрении модели наставничества педагогический работников

В соответствии с решением Совета учреждения Протокол №1 от 

30.08.2022 и на основании Положения о системе наставничества 

педагогических работников в ГБПОУ Спасский АПТ

П р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить и ввести с «1» сентября 2022 года в действие Дорожную 

карту по реализации Положения о системе наставничества 

педагогических работников в ГБПОУ Спасский АПТ на 2022-2023 

учебный год

2. Ответственным за координацию и оперативный контроль внедрения 

модели наставничества педагогических работников в ГБПОУ Спасский 

АПТ назначить преподавателя Бочкарёву Марию Александровну

3. Довести настоящий приказ до- сведения всего педагогического 

коллектива

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой

ПРИКАЗ
31 августа 2022 № 323/17-0

в ГБПОУ Спасский АПТ

Директор


